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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi, Suriye’ye ABD’nin olası bir askeri müdahale olasılığının gölgesinde başladığı 
Eylül ayının ilk haftasında %1.26 oranında yükselmesinin ardından, dün de Avrupa borsalarındaki 
hafif değer kayıplarına ve PKK'nın geri çekilmesini durdurduğu haberlerine rağmen, %3.65 
oranında daha yükselerek 70.000 direncinin %0.45 altında 69.689 puandan kapandı.  Endeksin 
USD bazındaki değer artışı ise Dolar kurundaki %1.25 oranındaki gerileme nedeniyle yaklaşık 
%5.0 oldu.  Geçtiğimiz Cuma ABD tarım dışı istihdam verisinin zayıf gelmesinin olumlu etkisiyle 
TL'de başlayan değer kazancı, TCMB'nin dün ek sıkılaştırma uygulamasının desteğinde ve 200mn 
dolar satmasının etkisiyle sürdü (TCMB bugün de 200 mn dolar satacak). Dolar kurundaki gerileme 
nedeniyle son iki haftada bankacılık hisselerindeki yukarı yönlü harekete dün sanayi hisseleri de 
katıldı. Ayrıca beklentilerin üzerinde gelen sanayi üretim endeksi de hisse senetlerini olumlu 
etkiledi.  
 
Fed’in varlık alımlarını azaltacağını açıklaması beklenen 18 Eylül tarihinin giderek yaklaştığı bir 
dönemde endeksin Bankacılık Endeksi öncülüğündeki yükselişi son iki haftadır ivme kazanarak 
devam ediyor. Son iki hafta içinde Sanayi Endeksi ile arasındaki farkı yaklaşık %9.0 oranında açan 
Bankacılık Endeksi, dün BIST100 Endeksinin 72.000-73.000 aralığına karşılık gelen 134.255 
seviyesinden kapandı. Gerek söz konusu aralığın zamanında güçlü bir direnç işlevi görmesi 
gerekse son 8 saatte aralıksız yükseliş kaydetmesi nedeniyle, BIST100 Endeksinin bugün 70.000 
seviyelerine doğru olası yükselişinin ardından kâr satışları karşılaşacağını tahmin ediyoruz.   
 
Hatırlanacağı üzere Suriye'nin başkenti Şam yakınlarında 21 Ağustos'ta meydana gelen ve 1.400 
kişinin öldüğü kimyasal saldırının ardından olası savaş riski nedeniyle BIST100 Endeksi aynı gün 
%3.5 düşerek üç ay boyunca etkili olan 70.000 desteğini kırmıştı. Söz konusu savaş olasılığının 
Rusya’nın yeni önerisi ile hafiflemesi ve ABD’de yapılacak Çarşamba günkü oylamanın 
ertelenmesi nedeniyle risk iştahının güçlendiğini görüyoruz. Ancak Obama’nın yarın ulusa sesleniş 
konuşmasının ardından risk iştahının tekrar azalabileceğini düşünüyoruz.  
 
Bugün Asya’da %0.50-%1.0 aralığında değer kazanan Çin ve G.Kore borsaları dışında kalan 
borsalarda ortalama %1.5-%2.5 oranında yükselişler gözleniyor. Takip ettiğimiz ve dün kapalı olan 
Hindistan borsası bugün %2.87 yukarıda işlem görürken, dün %2.92 değer kazanan Endonezya 
borsası da %1.81 artıda seyrediyor. ABD vadelileri %0.10 değer artışı ile işlem görüyor, Avrupa 
borsalarının da güne %0.35 oranında alıcılı başlaması bekleniyor. 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Ağustos TÜFE-Yıllık 2.60% 2.70%
Çin Ağustos ÜFE-Yıllık -1.70% -2.30%
Türkiye Temmuz Sanayi Üretim Endeksi 4.60% 3%
AB Ağustos Sentix Yatırımcı Güveni -2.9 -4.9
ABD FOMC Üyesi Williams Konuşması
ABD Temmuz Tüketici Kredi Değişimi 12.3 mlr $ 13.8 mlr $

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Ağustos Sanayi Üretimi-Yıllık 9.90% 9.70%
Çin Ağustos Perakende Satışlar-Yıllık 13.20% 13.20%
Fransa Temmuz Sanayi Üretimi 0.80% -1.40%
Türkiye 2Ç13 GSYH 3.60% 3%
Đtalya 2Ç13 GSYH -0.20% -0.60%
Türkiye Temmuz Bankacılık Sektörü Bilanço Bilgileri
ABD Ağustos Küçük Đşletme Đyimserliği 94.1

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Ağustos TÜFE 0% 0.50%
Đngiltere Temmuz Đşsizlik Oranı 7.80%
ABD Temmuz Toptan satışlar stokları 0.30% -0.20%
ABD Temmuz Toptan satışlar 0.40% 0.40%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Temmuz Cari Đşlemler Dengesi -5.3 mlr $
Đspanya Ağustos TÜFE 0.30% -0.50%
AB ECB Aylık Rapor
Đtalya Temmuz Sanayi Üretim Endeksi 0.40% 0.30%
Đtalya Ağustos TÜFE 0.30% 0.10%
AB Temmuz Sanayi Üretim Endeksi 0.30% 0.70%
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 323 Bin
ABD Ağustos Aylık Bütçe -147.9 mlr $ -97.6 mlr $

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Temmuz Sanayi Ciro Endeksi
Türkiye Temmuz Perakende Satış Hacmi
AB Temmuz Đnşaat Üretimi 0.70%
AB 2Ç13 Đşsizlik Değişimi -0.50%
AB Temmuz Dış Ticaret Dengesi 19.4 mlr € 17.3 mlr €
ABD Ağustos ÜFE 0.10% 0%
ABD Ağustos Perakende Satış 0.3% 0.20%
ABD Eylül-I Michigan Tüketici Güveni 81.7 82.1
ABD Ağustos Đşletme Stokları 0.20% 0%

09 Eylül 2013 Pazartesi

10 Eylül 2013 Salı

11 Eylül 2013 Çarşamba

12 Eylül 2013 Perşembe

13 Eylül 2013 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 
• ABD’de tüketici kredileri Temmuz’da 10.4 milyar USD artış gösterdi. Yıl bazında artış %4.4 oldu. Çoğunluğu kredi 

kartı borçlarından oluşan dönüşümlü krediler Temmuz’da önceki aydaki gibi yıl bazında %2.6 geriledi. Eğitim ve oto 
kredileri ise yıl bazında %7.4 arttı. 

• ABD’li bakan Kerry’nin Esed’in kimyasal silahları teslim etmesi halinde müdahaleden korunabileceğini açıkladı. 
Obama da Suriye’nin kimyasal silahlarını denetime açması halinde müdahalenin rafa kalkabileceğini söyledi. 

• ABD Senatosu, askeri güç kullanma yetki tasarısının 11 Eylül Çarşamba günü yapılması planlanan oylamasını 
erteledi.*BloombergHT. 

• FED/Williams istihdam piyasalarında sürdürülebilir toparlanmaya yaklaşıldığını ve bu doğrultuda tahvil alımlarını 
önümüzdeki hafta şart olmamakla birlikte bu yıl azaltmaya başlanabileceğini söyledi. 

• FED eski yetkilisi Perli işsizliğin hızlı ancak yanlış nedenlerle düştüğünü söyledi. Perli iş gücüne katılımdaki azalıştan 
dolayı işsizlik oranının gerilediğini belirtti. 

• Avrupa’da sentix güven endeksi iki yıl aşkındır ilk kez pozitif açıklandı. Euro bölgesinde ihracat artışı ve harcamalar 
resesyondan çıkışta etkili olmuştu.*CNBC.  

• Almanya’da seçimler bitene kadar Euro bölgesi borç krizi için reel kararların alınmayacağı görüşü yanıltıcı.*CNBC. 

• Almanya Başbakanı Merkel, "(Rusya'nın, Suriye'nin kimyasal silahlarına yönelik teklifi) Đlgi çekici öneriler" 
dedi.*BloombergHT. 

• Japon MB tutanakları ılımlı toparlanmaya yaşandığına işaret etti. 

• Çin’de Ağustos ayı perakende satışları ay bazında %1.17 ve sanayi üretimi ay bazında %0.93 arttı. 

• Çin, Güney Sudan’da madencilik sektörünün geliştirilmesi, yol, enerji ve tarım projeleri için 1-2 milyar USD kredi 
sağlamak için görüşmeler yapıyor.  

• The Economist dergisinin ülkelerin kısa vadeli borçları, parasının dolar karşısındaki durumu, cari açığı ve mali 
sistemlerindeki açıklığa göre yaptığı sıralamaya göre Türkiye en kırılgan ülke olarak zirvede.*Hürriyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

DENTA 4.82 21.1% 626,698

VAKKO 1.06 17.8% 8,800,459

MMCAS 8.58 17.2% 259,573

VKGYO 7.88 14.5% 32,381,355

ULAS 0.88 12.8% 531,418

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MZHLD 1.03 -10.4% 21,323

TARAF 12.70 -9.3% 1,429,196

MANGO 0.16 -5.9% 74,330

CELHA 2.12 -5.4% 669,901

FENIS 1.05 -4.5% 2,136,177

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.45 FR Sanayi Üretimi Tem. (B:0.6%) 
10.00 TR GSYH 2Ç13 (B:3.6%) 

11.00 Đspanya GSYH 2Ç13 (B:-0.2%) 
14.30 BDDK Bankacılık Bilançosu Temmuz 

   

Günlük Bülten 
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    Şirket ve Sektör Haberleri 

 

• Hayat Kimya çocuk bezi üretimi gerçekleştirdiği Mısır pazarında ikinci bir üretime hazırlanıyor ve kâğıt üretimi konusunda planlar yapıyor.*Milliyet. 

• Mısır'a olan kimya ihracatının geçen yılın ağustos ayına kıyasla yüzde 31,6 artarak 232 milyon dolara ulaştığı bildirildi.*Dünya. 

• Socar Türkiye CEO’su Yavuz ekonomideki türbülansın projelerini yavaşlatmayacağını açıkladı.*Yeni Asır.  

• Avrupa Birliği'nin Ortak Araştırma Merkezi'nin (JRC) hazırladığı yeni bir rapor, biyoyakıtlar AB desteği almıyor olsaydı Avrupa'da 2020 yılında bitkisel yağlar 
gibi bazı gıda ürünlerinin şimdikine oranla yüzde 50 daha ucuz olacağını ortaya koydu.*EurActiv. 

• ‘Planlı Alanlar Tip Đmar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’ Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre yeni projelerde 
ruhsat almak kolaylaşırken, açık ve kapalı otoparklar da emsale dahil edilmeyecek.*Milliyet. 

• Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız, doğalgaza zam yapılıp yapılmayacağının şu an için belli olmadığını söyledi.*Sabah.  

• DHMĐ Türkiye'de yılın ilk 8 ayında uçak trafiğinin 1 milyon, yolcu sayısının da 100 milyona yaklaştığını açıkladı. Havalimanlarında hizmet verilen toplam 
yolcu sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15.2 arttı. Havalimanları uçak trafiğinde ağustosta, geçen yıla göre yüzde 12.9 artış gözlendi. DHMĐ'den 
yapılan açıklamada, "Uçak trafiği, bir önceki yılın ağustos ayına göre, iç hatlarda yüzde 17 artışla 66 bin 724 oldu. Dış hatlardaki uçak trafiği ise yüzde 8.9 
artış göstererek, 63 bin 109 olarak gerçekleşti" denildi.*Sabah. 

• AKFEN: TAV Đnşaat, Birleşik Arap Emirlikleri'nde otel inşaatı için DAMAC Properties ile 272.3 milyon dolarlık anlaşma imzaladı. DAMAC tarafından yapılan 
açıklamaya göre, lüks otel kompleksi inşaatının 33 ay sürmesi bekleniyor.*Sabah. 

• ALNTF: Nitelikli yatırımcılara satılmak için 200 mn TL tutarında borçlanma aracı ihracına SPK onay vermiştir. 

• ARTI/ALYAG: ARTI iştiraki ALYAG fizibilite aşamasındaki Doğalgaz Çevrim Santrali projesinden kârlı olmadığı için vazgeçmiştir. Enerji maliyetlerinin 
azaltılması için çalışmaları sürdürmektedir. 

• ATAC: %80.69 oranında bağlı ortaklığı Doruk Đletişim’deki 14.83 mn adet hisse 15.2 mn TL şirket değeri üzerinden devredilmiştir. 

• BIZIM: Şok Marketlerinde sahip olduğu %10 paya tekabül eden 22 mn adet hisseyi 2.09 TL fiyattan 46 mn TL bedelle Yıldız Holding’e satmıştır. Satıştan 
oluşan 15.15 mn TL kârın %75’i bilançoda öz kaynaklar altında tutulacak ve geri kalanı dönem kârına eklenecektir. Yorum: BIZIM değerlemesinde ŞOK için 
35 mn TL defter değerini baz alıyoruz. Satış tutarı tahminimizden biraz yukarıdayken değerlemeye pozitif yansıması %1’in altındadır. BIZIM 24 mn TL 
nakde sahip olup gelecek nakit büyümede kullanılacaktır. 

• CIMSA: Kayseri Çimento Fabrikası kapasite artırımı/modernizasyon projesi ÇED raporu inceleme ve değerlendirme komisyonunca yeterli bulundu ve kabul 
edilerek 10 iş günü süreyle halkın görüşüne açıldı. 

• DENIZ: Denizbank Genel Müdürü Ateş, halka açıklık oranıyla ilgili bir adım atmayı ve borsa kotundan çıkmayı düşünmediklerini söyledi. 

• DENTA: Bu yıl üçüncü fabrikasını faaliyete geçirecek. Şirket yeni fabrikayla dış pazarlara açılmayı ve yumurta üreticilerine tedarikçi olmayı hedeflemektedir. 

• FENER: Biletix Bilet Dağıtım ile yapılmış bilet satış anlaşmasının konusuz kalması nedeniyle kalan 1 yıl süre için yeni bir anlaşma yapılmıştır. Bu kapsamda 
önceki sözleşmeye dayanan temlikten kalan 15 mn USD alacak temliki Denizbank’tan kullanılan kredilerin teminatı olarak yenilenmiştir. 

• FENIS: Şirketin faaliyet giderleri, değerli TL sonucu düşük kâr marjıyla çalışmak zorunda kalması, hammadde temininde kredili satışların azaltılması 
üzerine yabancı bir fondan sermaye ediniminin gerçekleşmemesi sonucu hammadde tedarikçisinin sevkiyatları durdurmasıyla yeni kredi imkanları 
bulununcaya kadar üretimin durdurulmasına ve 418 çalışanın 11.8 mn TL kıdem tazminatı hakkıyla iş akitlerinin sonlandırılmasına karar verilmiştir.  

• GARAN: 6.7 milyar TL ihraç limitinden 650 mn TL tutarında ihraç yapılmasına karar vermiştir. 

• GOLDS: Goldaş ile Fransız Societe Generale Bank arasındaki 15 tonluk altına ilişkin alacak davasında, Yargıtay daha önce Goldaş’ın iflasına hükmeden 
kararı bozdu. Yaklaşık 5 yıldır süren davada süreç başa döndü. Bu kararla Goldaş’ın üzerindeki iflas kararının kalkabileceği beklenirken, Societe’nin 
aralarındaki anlaşma gereği Đngiliz mahkemesine başvurması gerekebilir.*Hürriyet. 

• HALKB: 10 yıla kadar 3 milyar USD’ye kadar borçlanma aracı ihracı kapsamında 1.5 milyar USD tutarlı ihraç başvurusu onaylanmıştır. 

• MEMSA: Borsa Yönetim kurulu 2013 yılsonuna kadar sermaye artırım işlemlerinin tamamlanmaması, finansman yapısının iyileşmemesi ve şirket güncel 
ortaklık yapısının Eylül sonunda açıklanmaması durumlarından birinin gerçekleşmesi halinde hissenin gözaltı pazarına alınmasına karar verilmiştir. Aylık 
bildirim yükümlülüğünün sürdürülmesi istenmiştir. 

• ROYAL: Halka arz geliri bir iplik üretim bandı, 4 halı tezgâhı, 19 adet showroom ve kısa vadeli banka kredilerini ödemekte kullanılmıştır. 

• TTKOM: Bağlı ortaklığı Avea’nın geçmiş yıllarda oluşan zararlarından emisyon primi düşüldükten sonra kalan zarar tutarında ödenmiş sermayesinden 
azaltım yapılmasına ve konunun 30.09.2013 tarihinde genel kurul toplantısında görüşülmesine karar verilmiştir. 

Makro Haberler 
� Sanayi üretimi büyümesi beklentileri bir kez daha aşarak Temmuz ayında yıllık bazda %5,8’lik bir artış kaydetti. Düzeltilmiş serinin 2013 içerisindeki en 

hızlı artışına denk gelen bu performans gerek %4,6’lık piyasa tahmininin gerekse bizim %3,6’lık öngörümüzün üzerinde bir gerçekleşme. Türkiye Đstatistik 
Kurumu (TÜĐK) bu açıklamayla birlikte yılın ilk yarısı için endeks değerlerinde çok da kayda değer bir değişikliğe gitmezken sadece haziran ayı büyüme 
hızının 0,1 puanla sınırlı şekilde %3 yukarı çekmiş. Çalışma günü sayısına göre yapılan düzeltme ise yıllık büyümeyi %4,6’ya çekerken takvim etkilerinin 
manşet rakama olumlu yansıdığını gösteriyor. Bu süredir alışıldığı şekilde yıllık büyümeyi pozitif bölgede tutan %7,6’lık sıçrayış kaydeden imalat sanayi 
olurken, elektrik üretiminde ve madencilikte sırasıyla %1,6 ve %1,9 daralma olduğu görülüyor. 

� Yılın üçüncü çeyreğine başlangıcın düşündüğümüzden güçlü olduğunu gösteren bugünkü rakamlar sonrasında 2013 GSYĐH büyüme tahminimizi %3,4 
olarak koruyoruz. Bu tahminimiz için aşağı yönlü risklerin kısmen de olsa ortandan kalktığı da söylenebilir. Öte tarafta ise devam eden TL zayıflığı ve 
yüksek kalan faiz oranlarının 2014 büyümesi için bizi endişelendirdiğini belirtelim. Etkisi 2 çeyrek gecikmeyle görülecek olan bu gelişmeler sonrasında 
daha önce erişilebilir olarak gördüğümüz %5’lik OVP hedefi için çok önemli aşağı yönlü risklerin birikmesine neden olduğu fikrindeyiz. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ENKAI 5.40 5.22 3.45% 6.30 16.67%

HALKB 13.85 13.10 5.73% 21.00 51.62%
KOZAL 32.00 31.50 1.59% 39.00 21.88%

TCELL 10.85 10.60 2.36% 12.60 16.13%

THYAO 6.24 5.96 4.70% 9.00 44.23%
TRKCM 2.25 2.20 2.27% 3.40 51.11%

UYUM 1.86 1.79 3.91% 2.90 55.91%
* Model portföyümüzde yer alan ş i rketler, uzun vadeli temel analiz  performansları

dikkate alınarak seçi lmiş ti r. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırm a
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


